příkazníka na adrese uvedené v záhlaví smlouvy nebo na jiném místě určeném příkazcem po dohodě 
s příkazníkem.  

III. CENA 

1. Cena za plnění předmětu této smlouvy (dále jen „cena“) se sjednává dohodou smluvních stran 

v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši  
 61.962,- Kč bez DPH (slovy: šedesátjedentisícdevětsetšedesátdvě koruny české). K ceně 
bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající zákonné úpravě v době zdanitelného 
plnění. 

2. Podkladem pro stanovení ceny je cenová kalkulace příkazníka ze dne 13.6.2016, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy jako příloha č.

[...]

Případná změna požadavků na rozsah činnosti příkazníka v průběhu plnění smlouvy bude řešena 

samostatným písemným dodatkem ke smlouvě.  

4. V případě požadavku na rozšíření předmětu plnění příkazníka bude celková částka zvýšena 
v závislosti na příkazcem požadovaném rozsahu, přičemž za 1 (jednu) hodinu výkonu bude 
příkazník účtovat 449,- Kč bez DPH (slovy: čtyřistačtyřicetdevět korun českých). K této částce 
bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 

5. Cena bude příkazníkem fakturována příkazci čtvrtletně vždy k poslednímu kalendářnímu dni 
kalendářního čtvrtletí dle skutečného rozsahu prací odsouhlaseného písemně osobou příkazce